
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Městského okruhu

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPXPB7Q3WJ

Strabag a.s.
Dopravní stavitelství 
Odštěpný závod Praha 
Na Bělidle 198/21 
150 00 Praha 5

Datovou schránkou: 8yuchp8

Zakázka č.:
INV/OB/1173/19

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jiří Vingralčík 
236 004 677
Počet listů/příloh: 3/1

č.j.
MHMP 921779/2019

1NV/05/942/19
Sp. zn.:

S-MHMP 921779/2019
Datum:

3. 6. 2019

Objednávka č. OB J/DW/21/05/00205/2019

Kontrolní číslo: K11075190072

OBJEDNATELVZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 0! Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INVMIIMP

Bankovní s 
Číslo účtu:|

Ve věcech technických:
Ing. Jiří Vingralčík 
specialista INV MHMP

DODAV ATEL/ZHOTOV1TEL 
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 
150 00 Praha 5

IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744

Za psán/Registrován u: M ěstského soudu v Praze
Spis. značka: B 7634

Zastoupený:
Ing Ondřej Novák, předseda představenstva 
Ing Juraj Himer. člen představenstva Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: postaf/oraha.cu. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpu 5 6 2019 
Ccmfik.il .niiora podpise

Jménu ACAeB)2- QoaHfird Hoot Ceníte. 
Vydal ACAdD2-QMMie<JKo 
PUlnotf do 22 2 2022 18 28 39-000 *0. :0C

1/4



Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
T. Číslo a názcvstavby: 0079 Špejchar— Pelc/Tyrolka 

Číslo a název etapy:

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
rozšíření prodloužení provizorního dopravního značení a odstranění stávajícího dopravního značení dle DIO 
na rozšíření východní rampy Povltavská - most Barikádníků

II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

do: 30. 6. 2019

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

98 91 5,00 Kč 
20 772,1 5 Kč 

119 687,1 5 Kč

Základní cena
DPH 21 % 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura — daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/4



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavatcli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

Vil. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďtepísemnětak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijet i objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
M agistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: č. I Potvrzení přijet i objednávky 
č. 2 Nabídka zhotovitele

3/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 921779/2019

Potvrzujeme tímto přijeti Vaší objednávky č. OBJ/1NV/21/05/00205/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1173/19 ze dne 3.6. 2019 na stavbu:
0079 Špejchar - Pelc/Tyrolka
rozšíření prodloužení provizorního dopravního značení a odstranění stávajícího dopravního 
značení dle DIO na rozšíření východní rampy Povltavská - most Barikádníků

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 98 915,-Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: Strabag a.s., Dopravní stavitelství, Odštěpný závod Praha 
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744________________________________
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

.. dneV

Podpisy statutárních zástupců

Interně pro pracovníky MHMP- 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bezDPH.
Kopie: Ing. Jiří Vingralčík

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 
pod ID smlouvy................................................

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



1/.w

t1HhPP08LT7LP

číslo JEDNACÍ: MHMpjjj A f u f

DORUČENO ONE:
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

t 3 -06- 2019 KONTROLA
, RTG ,

Počel listů dokumentu:
Počet listinných příloh: 1
Počet a druh nelistinných příloh: 

| Identifikační údaje zpracovatele:

I

Počet listů příloh: Z

SOŇA VACKOVÁ Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 921779/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/05/00205/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. 1NV/OB/1173/19 ze dne 3.6. 2019 na stavbu:
0079 Špejchar - Pelc/Tyrolka
rozšíření prodloužení provizorního dopravního značení a odstranění stávajícího dopravního 
značení dle DIO na rozšíření východní rampy Povltavská - most Barikádníků

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 98 915,-Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma: Strabag a.s.. Dopravní stavitelství, Odštěpný závod Praha 
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744___________________________________
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

<f. 2c-/ýV ?VhZ-& dne
Hlavní míistfi Prfita - Magistrát hl. m. Prahv

CklbQf lij’,; učili

ČÍSLO JEDNAUi tflHW

1 i -06- 2019'1'ŽÍV'řSf:

Podpisy statutárních zástupcůDočet WH dokumentu; /'/} V '/ 
Dočet listlnir,":h ptiíun:
DiiíbI a druh ittirsiiňfiých p/lloh:

1 Přovzal.

Počet listů příloh: /
/ mg. Jan ČERNÝ

Interně pro pracovníky MHMP- 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Jiří Vingralčík

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 
pod ID smlouvy..............................................

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ 608 38 744
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje

své zaměstnance

Ing. Jan Černý, narozený

Ing. Michael Procházka, narozený 
oblasti

- technický vedoucí oblasti

ekonomický vedoucí

Ing. Pavel Morav, narozený vedoucí OTÚ oblasti

k zastupováni obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: 
sedmdesátipéti miliónů korun českých) bez DPH

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumáni úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředné výkon jejich činnosti 
včetně projednáni a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipéti miliónů 
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisuji vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019.

díl... A..-.. & /fV Praze dne

Ing. Jiří Dynka
představenstva 

|*ABAG a.s.

Ing. Ondřej Novák 
předseda představí 
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:
6

Ing. Jan Černý 
technický vedoucí oblasti

Ing, Pavel Morav 
yédouci OTÚ oblasti

Ing. Michael Procházka 
ekonomický vedoucí oblasti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 7634 
Sídlo Na Bělidle 198/21 CZ-150 00 Praha 5/ČR DIČ CZ60B38744



STRABAG a s.
Tel: +420 222 868111 
Fax: +420 222 868 100 
Na Bélide 198/21
CZ-150 00 Praha 5/Česká republika

STRABAG
Hlavni město Praha
Ing. Jiři Vingralčík
Odbor investiční, odd. Městského okruhu 
PrahaZNovéMěstoVyšehradská 2075
tel.
e-mail!K*WWWW»..^fiKjSg||

Vaše značka Naže značka Vyřizuje Datum
STR/2999/193/19/MO Ing. Pavel Morav 20.5.2019

Věc : „Cenová nabfdka na rozšířeni prodlouženi provizorního dopravního
značeni a odstraněni stávajfciho dopravního značeni dle 010 na rozšíření 
rampy mostu Barikádníků"

Dobrý den,

na základě posunu terminu otevřeni vjezdové rampy mostu Barikádníků došlo k prodlouženi pronájmu provizorního 
dopravního znaíenl a odstraněni stávajícího dopravního značeni dle aktualizovaného dopravního opatřeni na 
rozšířeni rampy mostu Barikádníků. Na tyto dodatečné práce: provizorní dopravní značeni, odstraněni VDZ a 
broušeni Vám předkládáme cenovou nabídku.

Celková cena bez DPH 98 915,20 Kč
Cenová nabídka je platná za níže uvedených předpokladů:

1. Místo plněni:
2. Platnost cen do 2 měsíců od data zpracováni CN

3. Celková cena je uvedena jako orientační a předpokládaná na základě poskytnutých informaci
4. Fakturace dle skutečně provedených prací
5. Realizace dle domluvy a kapacitních možnosti, po vydáni a schváleni nového dopravního inženýrského 

rozhodnuti, za předpokladu vhodných klimatických podmínek a zajištěné stavební připravenosti pro celý 
rozsah prací, bez vlivu třetích osob.

Věřime, že Vás naše nabídka oslovila a těšíme se na připadnou další spolupráci a brzkou odpověď. V případě 
akceptace naši cenové nabídky Váš žádáme o vystaveni objednávky

Praha

S pozdravem:
Ing. Zdeněk Tesař
Direkce TC, vedoucí PJ BF Praha
STRABAG a.s.
Lidická 802 
266 01 Beroun

Ing. Pavel Morav 
OTU Direkce TC, oblast BF 
STRABAG a.s.
Lidická 802 
266 01 Beroun

Příloha: 1. Položkový rozpočet

SpoleCnosI Je zapslna * oecfioanlm reJHfBcu u MísBUího loudu * Praze, cddfl a. vložka 7634
IČO 60638744. DIČ CZB0838744

Reiffeisen&ank ai CO 110X129040/5500 (CZK) UnlCreai BanK Czk* RepuOSc. at.Cú 45148500/2700 (EUR)



Nabídkový rozpočet - soupis prací STRABAGNázev projektu: TC-BF-19035152 - 5737

Soubor staveb Městského okruhu: stavba č. 0079 Špejchar • Pele Tyrolka 
SO 9010.17 Příjezdová komunikace k výdechu na trojské straní

Název stavby: 
Objekt:

Celkem (CZK] [Zhotovitel: STRABAG a.s. 98 915.2011Objednatel:

IMJI Množství I JC [CZK] I CČ [CZK1ČP I Kód položky I Název položky/popis

VODOR OPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNI m2

Regenerace vozovky - na žádost TSK, v mlsté broušeni 
Směrová deska Z4 12 ks 
Podstavec 12x

405,78
275,00
192,00
144,00

26 375,70
28 187,50 
25 344,00 
19 008,00

65,000
102,500
132,000
132,000

1.1.1 915212

m21.1.2 DIO 11_N1
1.1.3 DIO 11_N2
1.1.4 DIO 11 N3

dny
dny

-1/1-


